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هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی)ره(: کسی تصور نکند که ما راه سازش 
با جهانخواران را نمی دانیم، ولی هیهات که خادمان اسلام به 

ملت خیانت کنند.

اخبار ادبی و هنری

پای درس علی)ع(

دست خدا با جماعت است
امام علی)ع(: ... همواره با بزرگ ترین جمعیت ها باشید 

که دست خدا با جماعت است. از پراکندگی بپرهیزید، که 

انسان تنها بره شیطان است، آن گونه که گوسفند تنها، طعمه 

گرگ خواهد بود.
نهج البلاغه- خطبه 1۲7

رئیس جمهور گفت:  خودکفایی در تولید 
ملی،  قدرت  می تواند  محصولات کشاورزی 
پایداری ملی و استقلال کشور و قدرت چانه زنی 

ما را افزایش دهد.
حسن روحانی رئیس جمهور کشورمان در »جشن 
شکرگزاری برداشت محصول« با ابراز خوشحالی از 
خوداتکایی در تولید محصولات کشاورزی به ویژه 
محصول استراتژیک گندم اظهار کرد: جشن امروز یک 
افتخار بین المللی برای تبلور بزرگ ترین بخش اقتصاد  
مقاومتی است و ما در حوزه امنیت غذایی شاهد یک 
قدم مهم برای خوداتکایی و تضمین امنیت ملی کشور 

در حوزه  غذایی هستیم.
روحانی در ادامه با تشکر از زحمات کشاورزان اظهار 
کرد:  کسانی که سن بیشتری دارند  و قحطی غذا در 
دوران جنگ جهانی دوم را به یاد می آورند می دانند 
امنیت غذایی یعنی چه؟ می دانند اگر گندم کم باشد 
و دشمن بخواهد به ما فشار بیاورد چه می شود. در 
این زمینه هم امام راحل و هم رهبر انقلاب به ما 

تاکید داشته اند.
وی با بیان اینکه هر چه قدرت چانه زنی ما در 
سطح جهانی بیشتر شود قدرت ملی ما هم افزایش 
پیدا می کند تصریح کرد:  خودکفایی در تولید 
محصولات کشاورزی می تواند قدرت ملی، پایداری 
ملی و استقلال کشور و قدرت چانه زنی ما را افزایش 
دهد. به طور مثال ما با افزایش تولید نفت در کشور در 
اجلاس اوپک قدرت چانه زنی پیدا کردیم، اما اگر تولید  
ما یک میلیون بشکه بود کسی با ما حرف نمی زد و 

چا نه زنی ما را گوش نمی داد. اما با افزایش تولید نفت 
قدرت چانه زنی ما هم افزایش یافت. از روز اجرایی شدن 
برجام در 27 دی ماه که روز عزای اسراییل و یکی از 
کشورهای منطقه که مسیر غلطی را طی می کند، بود 
تا امروز  تولید نفت ایران از یک میلیون بشکه به دو 
میلیون و 300 هزار بشکه رسیده است در این شرایط 
ما در اوپک اداره کننده جلسه می شویم و چانه زنی 
می کنیم و برای افزایش تولید نفت موفق می شویم. در 
واقع فقط ما در برجام پیروز نشدیم ما در اوپک، خرید 
هواپیمایی و خودکفایی در تولید محصولات کشاورزی 
هم افتخار به دست آورده ایم و در حوزه های دیگر هم 

موفق خواهیم بود. ملت ایران با امیدواری، مقاومت و 
اتحاد و توکل به خداوند از هر مشکلی عبور می کنند.
رئیس جمهور در ادامه تصریح کرد:  ما کاری نداریم 
که عده ای نسبت به دولت غیرمنصفانه حرف می زنند 
ما چاره ای نداریم جز اینکه برای آنها دعا کنیم تا 
خداوند برای دل آنها انصاف نازل کند تا منصفانه فکر 

کنند و حرف بزنند.
روحانی تاکید کرد: کشاورزی سنتی دیگر جواب 
نمی دهد و ما  باید از فناوری نوین، و تجربه جهانی 
در کشاورزی بهره ببریم. اما عده ای فکر می کنند که  
اگر دور کشور دیوار بکشند خوب  می شود. در حالی 

که ما از پیامبر )ص( آموخته ایم مومن باید دنبال علم 
باشد. بعضی آدم ها مدعی اند با قرآن و اسلام آشنایند 
ولی نمی دانم این نسیان از کجا آمد که همه چیز 
را فراموش می کنند. البته می گویند ریشه انسان از 
نسیان است یعنی فراموشی ولی ما معتقدیم ریشه 

انسان از انس است.
وی با تاکید بر اینکه حفظ آب و خاک برای ما 
اهمیت بسیاری دارد و اگر این دو را از دست بدهیم 
همه چیز را از دست داده ایم خاطرنشان کرد: ما دنبال 
توسعه کشاورزی پایدار هستیم و نباید بگذاریم خاک از 
بین برود. خاک بزرگ ترین سرمایه ما است،  در حالی 
که کشورهای جنوبی خلیج  فارس با لنج خاک ایران 
را به کشورهای خود می برند. ما باید از فناوری نوین 
استفاده و مصرف آب را کمتر کنیم. یعنی با آب و زمین 
کمتر محصول بیشتری برداشت کنیم، این شدنی است.
رئیس جمهور ادامه داد: خوداتکایی در تولید مواد 
غذایی برای ما مهم است و دولت، بانک مرکزی، وزارت 
اقتصاد و سازمان برنامه و بودجه از بخش کشاورزی 
حمایت می کنند. ما شاهد حرکت خوبی در بخش 
کشاورزی هستیم که باید در این مسیر با برنامه ریزی 

دقیق ادامه دهیم و از کشاورزی حمایت کنیم.
به گزارش ایسنا، روحانی در پایان گفت:  ما دو 
جا به بخش کشاورزی یارانه می دهیم یک جا وقتی 
از کشاورز گندم می خریم و یک جا وقتی به نانوایی ها 
گندم می فروشیم. ما امسال قیمت تضمینی گندم  را 
افزایش نمی دهیم  و  البته باید قدرت رقابتی خود را 

در دنیا حفظ کنیم.

روحانی در جشن شکرگزاری برداشت محصول:

 خودكفایی در تولید محصولات كشاورزی
قدرت ملی و استقلال كشور را افزایش می دهد

ربیع الاول، سالروز ولادت  با 12  همزمان 
حضرت رسول اکرم)ص( و آغاز هفته وحدت 
آیین های مولودی خوانی و دف نوازی در مساجد، 
خانقاه ها، تکیه ها و دیگر نقاط شهری و روستایی 

کردستان آغاز شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، آیین های مداحی مولودی 
خوانی و دف نوازی به مناسبت 12ربیع الاول روز میلاد 
نبی مکرم اسلام)ص( در مساجد و خانقاه ها و تکایا 
وپخش آن از بلندگوها و مناره ها همراه با چراغانی 
کردن میادین و معابر شهرها، و برگزاری جشن 
مولودی از دیروز شور و حال خاصی به شهرهای استان 

کردستان بخشیده است.
در آیین مولودی خوانی که قبل و بعد از اقامه 
نماز عصر و مغرب و عشا با خواندن اشعار به 
زبان های عربی، کردی و فارسی برگزار می شود٬ با 
میوه، خرما، شربت، شیرینی  و آب نبات از مهمانان 

پذیرایی می شود.
مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی کردستان 
گفت: 46 برنامه شاخص به مناسبت هفته وحدت و 
ماه ربیع الاول در مناطق مختلف استان و با مشارکت 

اقشار مختلف مردم برگزار می شود.
حجت الاسلام مختار کرمی افزود: 10 همایش 
شاخص در تمامی شهرستان ها با عنوان جشن نبوی، 

برگزاری چهار مراسم ویژه اماکن ورزشی باستانی 
در شهرهای سنندج، قروه، بیجار و سقز و برپایی 
10 ایستگاه صلواتی در همه شهرستان ها از جمله 

برنامه های این هفته است.
وی اظهار کرد: همچنین در این هفته 20 مراسم 
روستایی با محوریت مساجد، همایش استانی با عنوان 
»پیامبر خاتم، نگین عشق،« چندین گفتمان دینی، 
جشنواره شعر وحدت، برگزاری 10 محفل انس با 
قرآن، چهار همایش ویژه در مناطق حاشیه ای و 44 
کارگاه آموزشی با رویکرد کاهش آسیب های اجتماعی 

برگزار می شود.
در برخی مناطق استان کردستان آیین های 
مولودی  خوانی در تکایا و خانقاه ها نیز برگزار می شود و 
مهمانان، هدایایی را نیز برای برگزارکنندگان و خادمان 
این اماکن با خود می آورند.در مراسم مولودی خوانی 
روحانیون و شخصیت های مذهبی به بیان سیره و روش 
زندگی حضرت محمد)ص( و روایت، احادیث و آیات 
قرآنی در مورد شخصیت پیامبر اکرم)ص( می پردازند. 
علمای اهل تشیع ولادت پیامبر اکرم)ص( را در صبح 
جمعه 17 ربیع الاول و علمای اهل تسنن در روز 12 
همان ماه می دانند و در این هفته برنامه های مختلف 
جشن و شادمانی در شهرهای استان کردستان برپا 

می شود.

یک فروند پهپاد جدید دست پرتاب با نام 
»فرپاد« ساخت نیروی زمینی ارتش در دومین 
روز رزمایش محمد رسول الله)ص( رونمایی شد.

دوشنبه، روز دوم و مرحله دوم از رزمایش بزرگ 
محمد رسول الله)ص(4  نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران در منطقه عمومی جنب  شرق کشور 

برگزار شد.
در آغازین دقایق از روز دوم و مرحله دوم از رزمایش 
بزرگ محمد رسول الله )ص(4 سلاح های تک تیر انداز 

بهینه سازی شده نزاجا، رونمایی و عملیاتی شدند.
 تجهیز نفربر به سلاح جدید 

امیر زواره ای رئیس  سازمان تحقیقات و جهاد 
خودکفایی نیروی زمینی ارتش در حاشیه برگزاری 
رزمایش بزرگ محمد رسول الله)ص( 4، طی سخنانی با 
اشاره به توان این نیرو در تولید سلاح های تک تیرانداز، 
گفت: امروز، نیروی زمینی ارتش توان بالایی در طراحی 
و تولید انواع سلاح های تک تیرانداز داشته و هم اکنون 
در برخی از تولیداتش، تکنولوژی به صنایع دیگر نیز 
انتقال یافته و برخی موارد هم منجر به تولید محدود 
سلاح هایی شده است که این تولیدات هم اکنون در 

اختیار یگان ها هستند.
امیر زواره ای با اشاره به اقدامات سازمان متبوعش 
در حوزه ارتقای نفربرها نیز اظهار داشت: در حوزه 
نفربرها، نفربر BTR-80 به روزرسانی و ارتقا یافته 
و سلاح های جدیدی دارد که در آینده نمونه هایی از 

آن را خواهید دید.
جدیدترین پهپاد دست پرتاب ایرانی

طی برپایی نمایشگاه دستاوردهای نزاجا در حاشیه 
رزمایش برخی دستاوردهای این نیرو به نمایش درآمد 
که از جمله آنها یک فروند پهپاد جدید دست پرتاب 

با نام فرپاد بود.
این پهپاد که به صورت اتوپایلوت عمل می کند 
20 کیلومتر برد داشته و مداومت پروازی آن 45 

دقیقه است. 
 بالگردهای کبرا با موشک جدید طوفان

در ادامه برگزاری رزمایش بزرگ محمد 
رسول الله )ص(4، دو فروند بالگرد کبرا با پشتیبانی 
یک فروند بالگرد 204 از هوانیروز ارتش در سواحل 
دریای عمان شناورهای دشمن فرضی را که قصد ورود 
به سواحل کشورمان را داشتند با موفقیت هدف قرار 

داده و منهدم کردند.
بالگردهای هوانیروز ارتش در جریان این عملیات 
از موشک های رهگیر طوفان ساخت صنایع دفاعی 
ایران استفاده کردند. این موشک ها با ایجاد تغییراتی 
در برد، سامانه پرتاب و برخی تغییرات دیگر، با دقت 

در دومین روز رزمایش بزرگ محمد رسول الله)ص(

پهپاد جدید ارتش با نام فرپاد رونمایی شد

محمدحقی، ناشر:
امسال 1۰۰ کتاب با محتوای مسموم 

وارد بازار نشر شده است
یک ناشر معتقد است که امسال، بیش از 100 کتاب با محتوای مسموم و 
برخلاف مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در حوزه نشر کتاب وارد بازار نشر 

شده است، اما وزارت ارشاد جوابگوی این خسارت فرهنگی نیست.
محمد حقی، معاون مجمع ناشران انقلاب اسلامی در گفت وگو با خبرنگار 
کیهان اظهار داشت: گاهی در رسانه ها می بینیم که نسبت به انتشار برخی از 
کتاب ها برخلاف مصوبات قانونی افشاگری می شود. اما من معتقدم آنچه افشا 
می شود فقط یک دهم از آن چیزی است که به اشتباه منتشر می شود. به طوری 
که به جرأت و صراحت می توانم بیان کنم که امسال بیش از 100 عنوان کتاب 
مسئله دار، مجوز انتشار گرفته اند، اما حتی اگر این کتاب ها برملا هم شوند، وزارت 

ارشاد به خاطر انتشار آنها پاسخگو نیست و هیچ هزینه ای را هم نمی پردازد.
وی به بیان برخی از مصادیق پرداخت و عنوان کرد: کتابی به دلیل محتوای 
فاسد و مشمئز کننده، در آمریکا شامل قانون منع نشر شد. اما اتفاق شگفت انگیز 
این است که همین کتاب در ایران مجوز انتشار گرفت، البته با تغییراتی. تا آنجا 
که حتی خود ناشر کتاب هم شگفت زده شد که چگونه به این کتاب مجوز 
دادند! اخیرا نیز کتابی درباره یک دختر نوجوان که ماجراهای جنسی پیرامون 
خود را شرح می دهد، برای مخاطب نوجوان منتشر شده است.مدیر دفتر مجمع 
ناشران انقلاب اسلامی در قم، درباره دلیل تسامح و کاهلی در اجرای مصوبات 
قانونی در نظارت بر حوزه نشر کتاب، توضیح می دهد: »دلیل اصلی این است 
که وزارت ارشاد در قبال اشتباه های خودش هزینه ای پرداخت نمی کند. نهاد 
موثر و بازدارنده ای که بر عملکرد وزارت ارشاد نظارت کند وجود ندارد و 
بسیاری از اشتباه ها در صدور مجوز انتشار کتاب، هیچ گاه مشخص نمی شود.«

با پدرخوانده تروریست ها
 دست ندهید!

اصغر فرهادی از سوی انستیتو فیلم دوحه )وابسته به خاندان امیر قطر( 
که سرمایه  گذاری فیلم »فروشنده« را هم بر عهده داشته است، به عنوان 

استاد انتخاب شد تا در ماه مارس 2017 در این موسسه به تدریس بپردازد.
به نظر می رسد تدریس فرهادی در این موسسه قطری در ادامه تعهدات 
قبلی اش برای ساخت فیلم »فروشنده« باشد چرا که چهره های شناخته شده تری 
از فرهادی وجود دارند که با توجه به سرمایه این کمپانی قطری می توانستند 

به عنوان مدرس انتخاب شوند.
طبق برخی اخبار این موسسه قطری با دلارهای نفتی توانست هر 6 فیلم 
مورد حمایت خود را، در جشنواره فیلم کن امسال به عنوان برگزیده انتخاب 
کند. بر این اساس دور از ذهن نیست که با همین پول ها، فیلم »فروشنده« نامزد 
جایزه اسکار و گلدن گلوب و امثال آن نیز شده و حتی برخی از آنها را هم برنده 
شود!گفتنی است قطر پیش از این توانسته بود با زد و بند مالی میزبانی جام 
جهانی فوتبال را به دست آورد. نفوذ دلار های نفتی برخی کشورهای حاشیه 
خلیج فارس نظیر قطر باعث شد تا کمپانی  هایی نظیر »گوگل« و »نشنال 
جئوگرافیک« واژه مجعول »خلیج عربی« را برای »خلیج فارس« برگزینند. 
هم  اکنون گروه های تروریستی مانند »داعش« و »النصره« توسط قطر حمایت 
مالی می شوند. پیش از این نیز رژیم سعودی توانسته بود با پرداخت پول، کرسی 
حقوق بشری سازمان ملل را به دست بیاورد با این حساب خرید جوایز اسکار 

و گلدن گلوب و... توسط قطر کاملا محتمل به نظر می رسد.
اصغر فرهادی باید به این نکته توجه داشته باشد که همکاری وی با موسسه 
وابسته به حکومت قطر که همه چیز را در سطح جهان با پول معامله می  کند 
و از هیچ جنایتی فروگذار نکرده است نمی تواند در  نهایت به نفع ایشان باشد 
و باید از موارد مشابهی که در تاریخ معاصر و هم اکنون نیز شاهد آن هستیم 
عبرت بگیرد گفتنی است جریانات شبه روشنفکر ایران همیشه منافع شخصی 
خود را به منافع ملی ترجیح داده اند کما اینکه امثال میرزا ابوالحسن خان ایلچی 
در قبال سفارت ایران در انگلیس و دریافت حدود 25 سال مواجب از دولت 
بریتانیا، در کنار امثال سر گور اوزلی انگلیسی از عاملان قراردادهای ننگینی 
مانند ترکمانچای و گلستان و جدا شدن بخش های مهمی از خاک کشورمان 
شدند و یا میرزا ملکم  خان که با دریافت پول هایی به عنوان حق الزحمه عامل 
قراردادهای ننگین دیگری مانند رویتر و لاتاری گردید.با این حساب انتظار آن 
است که آقای اصغر فرهادی به حکومت قطر که پدر مالی تروریست ها محسوب 

می شود »نه«   بگوید و با پدرخوانده تروریست ها دست ندهد.
کارگردان فتنه گر در جشنواره فیلم فجر!

محمد رسول اف با فیلم »لرِد« در جشنواره فیلم فجر شرکت می کند. 
قابل ذکر اینکه محمد رسول اف در ایام فتنه پس از انتخابات ریاست جمهوری 
سال 1388 در حالی که همراه جعفر پناهی مشغول ساخت فیلمی ضدایرانی 
و ضدانقلابی در جهت حمایت از فتنه گران بود، دستگیر و به زندان محکوم شد. 
او پس از آزادی از زندان فیلم دیگری در تحریف وقایع سال های اخیر، درباره 
واقعه موسوم به قتل های زنجیره ای ساخت به نام »دستنوشته ها نمی سوزند« 
که علی رغم پذیرش از سوی جشنواره فیلم کن اما در داخل کشور توقیف شد 
و خود رسول اف ممنوع الخروج گشت. گفته می شود که وی اینک با قید وثیقه 
آزاد است. گویا فیلم جدید رسول اف به نام »لرِد« )به معنای میز مخصوص 
شراب( با مجوز رسمی سازمان سینمایی جلوی دوربین رفته است و از هم اکنون 
و حتی پیش از بازبینی مسئولان جشنواره کن برای این جشنواره برگزیده! و 

انگار اصلا به سفارش این جشنواره ساخته شده است!
 سؤال اینجاست که چگونه سازمان سینمایی وزارت ارشاد به چنین فردی 
با سابقه محکومیت در فتنه و ساخت فیلم های ضدایرانی و توقیفی، در حالی 
که ظاهراً با قید وثیقه آزاد است، مجوز ساخت فیلم می دهد؟ آیا از نظر سازمان 
سینمایی وزارت ارشاد، محکومین و متهمین دستگاه قضایی و آنان که در 
بازداشت بوده و تنها با قید وثیقه آزاد هستند هم می توانند فیلم بسازند؟! آیا 
رسول اف که در جریان ساخت فیلمی درباره فتنه همراه جعفر پناهی دستگیر 
و به زندان محکوم شد، هیچ گاه مانند پناهی از نظر این وزارتخانه ممنوع الکار 
نبوده است؟ گرچه جعفر پناهی هم علی رغم ممنوع الکاری، چندین فیلم دیگر 

ساخت و به خارج از کشور نیز فرستاد و جایزه هم دریافت کرد!
مدیر جشنواره دولتی منتقدان خود را 

به پزشک مغز و اعصاب ارجاع داد!
مدیرکل سابق دفتر موسیقی وزارت ارشاد گفت: مدیر روابط عمومی 
جشنواره موسیقی فجر به منتقدان جشنواره توصیه کرد به پزشکان »مغز و 
اعصاب« مراجعه کنند! قطعا پاسخ این توهین را از طریق مراجع قضایی می دهیم.

پیروز ارجمند مدیرکل سابق دفتر موسیقی وزارت ارشاد در گفت وگو با 
فارس ضمن اشاره به امضای نامه سرگشاده منتقدین در اعتراض به عملکرد 
مدیران جشنواره موسیقی فجر گفت: پس از امضای نامه منتقدین در اعتراض 
به عملکرد مسئولان جشنواره موسیقی فجر و ثبت آن در دبیرخانه وزارت ارشاد 
که خطاب به شخص آقای وزیر نوشته شده، فشارهایی مستقیم و غیرمستقیم 
به منتقدین آمد حتی در برخی از رسانه ها تخریب هایی هم صورت گرفت. و 
حتی متاسفانه در پی تخریب شخصیت و شان و جایگاه هنری بسیاری از این 
منتقدین برآمدند.وی افزود: در یکی از همین گروه هایی که متعلق به مدیران 
وزارت ارشاد است، من خبر مربوط به این نامه را به اشتراک گذاشتم تا مسئولین 
امر را برای اطلاع از مواضع برخی هنرمندان نسبت به جشنواره موسیقی فجر 
در جریان قرار بدهم. اما واکنش مدیر روابط عمومی معاونت هنری که حکم 
روابط عمومی جشنواره موسیقی فجر را هم دارند، به جای پاسخگویی که 
وظیفه ذاتی هر روابط عمومی و هر نهاد پاسخگوست، با اشاره به مطلبی که 
من به اشتراک گذاشته بودم، به طعنه شماره  و آدرس هایی از متخصصین و 
پزشکان »مغز و اعصاب« را ارسال کرد و توصیه کرد که منتقدین به پزشکان 
»مغز و اعصاب« مراجعه کنند.این آهنگساز ادامه داد: این رفتار از طرف مدیر 
روابط عمومی معاونت هنری و جشنواره موسیقی فجر توهین آشکار به 700 
هنرمندی است که تنها از سر دغدغه به بیان انتقادهایی سالم در جهت اصلاح 
ساختار جشنواره موسیقی فجر پرداخته اند. البته این رفتار و این نوع برخورد 

نشان از یک نگاه و تفکر»حذفی« وزارت ارشاد دارد.

بالاتری نسبت به نمونه های قبلی به سوی هدف 
شلیک شدند.

رونمایی از اخلال گر ضد پهپادی ارتش
به گزارش تسنیم، در حاشیه برگزاری مرحله دوم 
از رزمایش محمد رسول الله)ص( 4، سازمان جهاد 
خودکفایی نیروی زمینی ارتش جدیدترین اخلال گر 

ضد پهپاد ساخت متخصصانش را رونمایی کرد.
از مهم ترین قابلیت های این اخلال گر آن است 
که قابل حمل توسط نفر بوده و اخلال گر می تواند به 
محض دیدن پهپاد یا هلی شات عملیات جمینگ را را 
آغاز کرده و از طریق لاک کردن روی پرنده دشمن 

در هدایت آن اخلال ایجاد کند.
طرز کار این اخلال گر آن است که می تواند در 
هدایت هلی شات ها اخلال ایجاد کرده و در صورت لزوم 
آنها را سالم روی زمین بنشاند، اما در مورد پهپادها، 
این اخلال گر می تواند آنها را مورد جمینگ قرار داده 
و پس از اخلال در ارتباطشان با مرکز فرماندهی، از 

مسیر خود منحرف کند.

تلفیق سامانه های ارتباطی نزاجا 
با سیستم های جنگال

امیرمحسن صیاد معاون فاوای نیروی زمینی ارتش 
در حاشیه برگزاری دومین مرحله از رزمایش محمد 
رسول الله)ص(4، در جمع خبرنگاران از به کارگیری 
سامانه های جنگ الکترونیک در این رزمایش خبر 
داد و گفت: در رزمایش کنونی از سامانه های جنگ 
الکترنیکی که توسط کارشناسان نزاجا طراحی و تولید 
شده، استفاده کردیم که این سامانه ها همگی در لبه 

تکنولوژی دنیا قرار دارد.
وی افزود: سامانه های جنگال، با سامانه های 
ارتباطی تلفیق شدند و امروز ما توانستیم اطلاعات 
صحنه نبرد را به صورت آنلاین به یگان ها منتقل کنیم.

معاون فاوا نیروی زمینی ارتش تصریح کرد: 
همچنین در این رزمایش از ارتباطات زیرساخت به 
خصوص فیبر نوری تاکتیکی استفاده شد و اطلاعات 
به صورت صوت و تصویر به کاربران انتقال یافت تا 

تصمیم گیری درستی از صحنه نبرد داشته باشیم.

امیر صیاد اضافه کرد: همچنین نیروی زمینی 
ارتش توانسته بخش زیادی از سامانه های ارتباطی 
خود را متحرک سازی کرده و آنها را به سامانه های 

رمزکننده متصل کند.
عملیات تخریبی لایه به لایه

انجام عملیات تخریبی لایه به لایه با به کارگیری 
زمین مسلح هوشمند که از تاکتیک های نوین حوزه  
رزم زمینی و از ابتکارات متخصصان جوان جهاد 
خودکفایی نیروی زمینی است، در منطقه عمومی 
رزمایش محمد رسول الله)ص( 4 نیروی زمینی ارتش 
با موفقیت انجام شد.امیر سرتیپ دوم ستاد سیدکمال 
پیمبری سخنگوی رزمایش محمد رسول الله)ص( 4، 
گفت: زمین مسلح هوشمند دارای این  قابلیت است 
که در منطقه  نبرد با حداقل نفرات، حداکثر تلفات 
انسانی و تجهیزاتی را به نیروی دشمن وارد کرده و 
در مدت زمان کوتاهی کلیه مناطق اشغال شده را با 
حجم و قدرت آتش انبوه به صورت همزمان یا مرحله 

به مرحله منهدم خواهد کرد.

همزمان با سالروز ولادت حضرت رسول اکرم)ص( و آغاز هفته وحدت

آیین های جشن و سرور و مولودی خوانی
و دف نوازی در كردستان آغاز شد

اداری دستور موقت برگزاری  دیوان عدالت 
آزمون متمرکز و انتشار دفترچه آزمون تحصیلات 
تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی را منتفی اعلام 

کرد.
به گزارش فارس، دستور موقت مبنی بر عدم اجرای 
بند 3 مصوبه مورخ 95/8/9 شورای سنجش و پذیرش 
دانشجو در دوره تحصیلات تکمیلی در مورد آزمون 
دانشگاه آزاد اسلامی و دستور انتشار دفترچه آزمون 
پذیرش دانشجو سال تحصیلی 96-97 در اجرای ماده 
40 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت 

اداری منتفی شد.
در پی شکایت دانشگاه آزاد اسلامی دایر بر تقاضای 
ابطال مصوبه شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره 
تحصیلات تکمیلی و تقاضای دستور موقت مبنی بر عدم 
اجرای مصوبه مذکور نسبت به دانشگاه آزاد اسلامی، 
شعبه چهارم دیوان عدالت اداری دستور موقت مبنی بر 
عدم اجرای بند 3 مصوبه نسبت به دانشگاه آزاد اسلامی 
و اجازه انتشار دفترچه آزمون برای دانشگاه مذکور صادر 
کرده بود که بعد از حصول دلایل جدید مبنی بر عدم 
ضرورت ادامه دستور موقت بتاریخ 95/9/22 مستنداً 
بماده 40 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت 
اداری دستور موقت منتفی شد. اصل موضوع شکایت 
در هیئت تخصصی مربوط و در صورت نیاز در هیئت 

عمومی دیوان عدالت اداری رسیدگی و حکم مقتضی 
صادر خواهد شد.

مهلت نام نویسی آزمون دکتری تمدید شد
همچنین مشاور عالی رئیس سازمان سنجش 
آموزش کشور گفت: مهلت نام نویسی آزمون دوره 
دکتری نیمه متمرکز سال 96 تا ساعت 24 سه شنبه 

30 آذرماه تمدید شد.
حسین توکلی گفت: به منظور فراهم آوردن 
تسهیلات لازم برای آن دسته از داوطلبان علاقمند 
به ثبت نام برای شرکت در آزمون دوره دکتری 
نیمه متمرکز سال 96 که تاکنون برای ثبت نام اقدام 
نکردند مهلت ثبت نام آزمون دوره دکتری نیمه متمرکز 
سال 96 تا ساعت 24 روز سه شنبه 30 آذرماه تمدید 
شد.توکلی ادامه داد: داوطلبان علاقمند که تاکنون 
ثبت نام نکردند می توانند در مهلت تمدید شده به 
سایت سازمان سنجش مراجعه کرده و با مطالعه دقیق 
دفترچه راهنما و اطلاعیه های مربوط در صورت واجد 
شرایط بودن ثبت نام کنند و افرادی که ثبت نام کردند 
هم می توانند برای ویرایش اطلاعات خود اقدام کنند.

وی با بیان اینکه تا صبح دیروز تعداد 99 هزار و 
892 نفر ثبت نام کرده اند، افزود: آزمون برای 244 
کدرشته امتحانی در روز جمعه ششم اسفند برگزار 

می شود.

با رای دیوان عدالت اداری

برگزاری آزمون تحصیلات تکمیلی 
توسط دانشگاه آزاد اسلامی منتفی شد

دیدار اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس 
با مراجع عظام تقلید

اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با حضور در شهر 
مقدس قم با مراجع عظام تقلید دیدار و گفت وگو کردند.

آیت الله مکارم شیرازی: حقوق های نجومی 
رانت خواری و اختلاس بلایی برای جامعه شده است

به گزارش خبرگزاری فارس، آیت الله مکارم شیرازی در دیدار با اعضای 
کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی که در دفتر این مرجع تقلید انجام 
شد، با بیان اینکه تحول در بخش های مختلف جامعه به اصلاح فرهنگ جامعه 
مرتبط است، خاطرنشان کرد: اگر نیروی دفاعی، سرمایه داران و سیاست مداران 

از مباحث فرهنگی دور باشند، در امور مختلف با مشکل مواجه می شویم.
وی با تاکید بر اینکه ترویج فرهنگ غربی عامل وجود پرونده های بسیار 
در دستگاه قضایی است، گفت: در فرهنگ غرب هر فرد به نفع خود توجه 
می کند و نسبت به عدالت و حقوق اجتماعی بی توجه است؛ اینکه نخست وزیر 
انگلیس برای دریافت اموال و فروش سلاح ها در میان شیوخ اعراب به گزافه گویی 
می پردازد و آشکارا دروغ می گوید، نشان می دهد که منافع نامشروع خط قرمز 
آنهاست.آیت الله مکارم شیرازی اظهار داشت: حقوق های نجومی، رانت خواری ها 
و اختلاس ها از فرهنگ های نادرست نشات گرفته که به بلایی برای جامعه 
تبدیل شده و جامعه را دربرگرفته است، به همین علت باید به مباحث فرهنگی 
توجه بیشتری داشته باشیم چرا که اگر اعتقاد به آرمان های دینی و فرهنگ 

دینی نداشتیم، در ابتدای هشت سال جنگ تحمیلی به شکست می رسیدم.
استاد درس خارج حوزه خاطرنشان کرد: دولت اگر متوجه تاثیر شبکه 
ملی شود، به این عرصه ورود می کند اما تاکنون دلسوز فضای مجازی نشده 
است هر چند شبکه های مختلف ماهواره ای همانند ولایت می توانند خلأها 
را پر کنند اما این فعالیت های مشابه باید برای رفع نیازها جامعه و مقابله با 

خواسته های دشمن افزایش یابد.
این مرجع تقلید از وضعیت کنونی دانشگاه ها، مدارس و دبیرستان ها یاد 
کرد و افزود: گسترش فعالیت های فرهنگی در این مراکز می تواند تحول شرایط 
فرهنگی نظام اسلامی را رقم بزند؛ ترویج فرهنگ دینی در کتاب ها، برنامه ها و 
معلمان می تواند تاثیرگذاری های مطلوب را در سطح کلان به دنبال داشته باشد.
وی با بیان اینکه رفع مشکلات فرهنگی راهکارهای مشخصی دارد، بیان 
داشت: امام زمان)عج( با فعالیت جامعه صالح در راستای رستگاری ظهور می کند؛ 
دولت برای مباحث فرهنگی بودجه های لازم را اختصاص نداده است در حالی 
که گاهی سرمایه گذاری یک ریال یا یک دلار در حوزه فرهنگ از 100 دلار 

هزینه در بخش دیگری جلوگیری می کند.
آیت الله نوری همدانی: باید از نظر قدرت جهادی
 به اندازه ای باشیم که دشمنان مرعوب باشند

به گزارش خبرگزاری رسا، آیت الله نوری همدانی نیز در این دیدار ابراز 
داشت: رهبر معظم انقلاب معارف انقلاب را ترویج می کنند، متأسفانه گاهی با 
فرمایشات ایشان گزینشی برخورد می کنند، باید جلوی این افراد را گرفت؛ اگر 

معتقد هستید، باید همه فرمایشات را در نظر بگیرید.
وی با بیان اینکه فرهنگ موضوعی بسیار مهم در جامعه است، گفت: 
اسلام به تمامی ابعاد از جمله سیاسی و اقتصادی توجه دارد که سرآمد آن 

فرهنگ است.
آیت الله نوری همدانی خاطرنشان کرد: انقلاب ادامه راه پیامبران و اهل 
بیت)ع( است، نخستین شیوه همراهان پیامبر اسلام بر اساس آیه قرآن اشداء 
علی الکفار است از این رو باید در برابر کفار بسیار شدید بود، باید از نظر قدرت 

جهادی به اندازه ای باشیم که دشمنان مرعوب باشند.
استاد درس خارج حوزه با بیان اینکه قرآن ما را بر حذر می دارد که در 
برابر دشمنان نرمش نشان دهیم و بخواهیم مذاکره کنیم، تصریح کرد: این 

بدان دلیل است که آنها خوی سلطه گری دارند.
این مرجع تقلید با اشاره به آسیب های فرهنگی موجود در جامعه، ادامه 
داد: یکی از عرصه های فرهنگی فضای مجازی است که دشمن سعی می کند 
نفوذ کند، دست اندرکاران باید جلوی پیشرفت و نفوذ دشمن را بگیرند، امام 

صادق)ع( می فرماید علمای شیعه مرزبانان جامعه هستند.
وی با بیان اینکه رهبر انقلاب فرمودند که نباید به لبخند و نرمش ظاهری 
دشمن توجه کرد، ابراز داشت: اگر یک لحظه غفلت کنیم، جریانی همانند 
پاسارگاد به وجود می آید، باید به گونه ای قدرتمند برخورد کنیم که نخست 
وزیر انگلیس روباه پیر جرأت نداشته باشد در منطقه علیه جمهوری اسلامی 

سخنرانی کند.
آیت الله نوری همدانی گفت: دشمن در منطقه جنگ های نیابتی به وجود 
آورده و مزدوران خود را علیه مسلمانان فعال کرده است، چنین دنیایی به 

فرهنگی قوی و قاطع نیاز دارد که دشمن جرأت میدان داری نداشته باشد.
استاد درس خارج حوزه خاطرنشان کرد: دو قطبی بودن در مملکت بسیار 
خطرناک است، مطالب برخی روزنامه ها به گونه ای است که گویا در کشور 
دو اراده و قطب وجود دارد؛ این مسئله بسیار ضرر دارد، همه باید یک اراده 
داشته باشیم، باید این دو قطبی برطرف شود؛ رسانه ها را باید اصلاح کرد تا 

دو قطبی ایجاد نکنند.
این مرجع تقلید بیان داشت: انتقاد با دلیل و استدلال اشکالی ندارد اما 
نباید منجر به دو قطبی و بدگویی شود که به نفع دشمنان و به ضرر کشور 
است، این باید برطرف شود تا وحدت و اتحاد محفوظ بماند، باید یک اراده آن 

هم از ولایت فقیه وجود داشته باشد.


